
2025 年 6 月吉日 

 

〒020-0811 岩手県盛岡市川目町 23-12 

TEL：019-622-6023 FAX：019-622-5972 

 

7，8月の受注締切時間変更のご案内 

 

拝啓 

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

7，8 月中は受注が集中する為、誠に勝手ながら受注締切時間を下記の通り変更させて頂きます。また、当期間中は交通渋滞などによりお荷物の遅れが多く発生する 

場合がありますのでご留意いただき、余裕をもったご注文のご協力を宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

7 月 1 日～8月 31日の期間中は当日出荷の受注締切は午前 9時までになります。 

※日曜日のみ休業（お盆期間も営業しております） 

以上 

お客様各位 

 

日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土 

  7/1 2 3 4 5       8/1 2 

6 7 8 9 10 11 12  3 4 5 6 7 8 9 

13 14 15 16 17 18 19  10 11 12 13 14 15 16 

20 21 22 23 24 25 26  17 18 19 20 21 22 23 

27 28 29 30 31    24 25 26 27 28 29 30 

        31       


